
DOMAINE D’ACTIVITÉ : Mathématiques  :  NOMBRES  
 
Compétences à acquérir : Acquérir la notion des nombres 1, 2, 3, 4, 5 et 6 

Prénom : _________________________________ 
 

Date : 

Colorie les fleurs en respectant le code couleur indiqué par le nombre ☺  � 

1  -  jaune 2  -  rose 3  -  vert clair 4  -  rouge 5  -  violet 6  -  vert foncé 
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La jonquille 

La pensée 
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La primevère 

3 

3 

3 

3 

5 
5 

3 

6 
6 

6 
6 

6 La violette 

3 

3 

3 
3 

3 

6 

1 

1 


